АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.06.2018                                    с. Зелёное                                 № 28

   О внесении изменений  в Порядок  применения к муниципальным

служащим взысканий за совершение коррупционных правонарушений, ут-

вержденный  постановлением  администрации Зелёновского сельсовета  от

09.06.2016 № 62

В  соответствии с Федеральным законом от 01.07.2017 № 132-ФЗ «О внесе-

нии изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в

части размещения в государственной информационной системе в области го-

сударственной службы сведений о применении взыскания в виде увольнения

в связи с утратой доверия за совершение коррупционных правонарушений»,

статьёй 27.1  Федерального закона от  02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации»    администрация Зелёновского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Дополнить    Порядок применения к муниципальным служащим

взысканий за совершение коррупционных правонарушений, утвержденный

постановлением  администрации Зелёновского сельсовета  от 09.06.2016 №

62, пунктом  13.1 следующего содержания:

«13.1.  Сведения о применении к муниципальному служащему  взыска-

ния   в виде увольнения    в связи с утратой доверия за совершение коррупци-

онного правонарушения включаются   администрацией   Зелёновского сель-

совета  в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный

статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии

коррупции».».

    3. Специалисту  администрации сельсовета Куликовой И.В.  ознако-

мить под роспись муниципальных служащих  администрации сельсовета с

настоящим постановлением.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

          5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официаль-

ного опубликования в печатном средстве массовой информации «Зелёнов-

ский вестник».

Глава сельсовета                                                                              Е.Д.Куликова

consultantplus://offline/ref=DB4E8CD4FDA59DE0A83A415785FD1C53285998781D8B398366E2EA2DD2F890B8F5C337710666z0M